

Susan Dam Holding ApS

Krokusvej 5, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 27 93 04 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

Susan Elvi Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Susan Dam Holding ApS Krokusvej 5 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 27 93 04 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susan Elvi Dam, Direktør
Dattervirksomhed	GD Consult ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt investere i aktier og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.865 kr. mod -3.745 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.237 kr. mod 40.686 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-4.865	-3.745
Driftsresultat	-4.865	-3.745
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.688	2.541
Andre finansielle indtægter	-4.632	80.764
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.761	-28.242
Resultat før skat	-11.570	51.318
3 Skat af årets resultat	-667	-10.632
Årets resultat	-12.237	40.686
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.688	2.541
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-127.725	-65.255
Disponeret i alt	-12.237	40.686

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	375.674	365.986
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>395.125</u>	<u>736.149</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>770.799</u>	<u>1.102.135</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>770.799</u>	<u>1.102.135</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>2.733</u>	<u>717</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.733</u>	<u>717</u>
Likvide beholdninger	<u>434.456</u>	<u>239.130</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>437.189</u>	<u>239.847</u>
Aktiver i alt	<u>1.207.988</u>	<u>1.341.982</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	249.674	239.986
Overført resultat	460.546	588.271
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	941.020	1.056.657
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	262.985	254.487
Selskabsskat	2.733	2.138
Anden gæld	1.250	28.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	266.968	285.325
Gældsforpligtelser i alt	266.968	285.325
Passiver i alt	1.207.988	1.341.982

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	237.445	653.526	101.200	1.117.171
Udloddet udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Resultatandel	0	2.541	-65.255	103.400	40.686
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	239.986	588.271	103.400	1.056.657
Udloddet udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Resultatandel	0	9.688	-127.725	105.800	-12.237
	125.000	249.674	460.546	105.800	941.020

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.357	15.003
Andre finansielle omkostninger	<u>1.404</u>	<u>13.239</u>
	<u>11.761</u>	<u>28.242</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	10.723
Regulering af tidligere års skat	<u>667</u>	<u>-91</u>
	<u>667</u>	<u>10.632</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
Kostpris 31. december	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
Opskrivninger 1. januar	239.986	237.445
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>9.688</u>	<u>2.541</u>
Opskrivninger 31. december	<u>249.674</u>	<u>239.986</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>375.674</u>	<u>365.986</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Susan Dam Holding ApS
GD Consult ApS, Hørsholm	100 %	375.674	9.688	375.674

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 2 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2018, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.